平成３０年３月２７日

（２０１８年）

 業 者 各 位

和歌山市 建設局

建設総務部 建設総務課

   下水道部所管の建設工事等に係る入札事務の移管について（お知らせ）

 平成３０年４月１日付けで建設局下水道部は水道局と組織統合を行い、企業局下水道部と

なります。

 それに伴い、現在、建設総務課でおこなっている下水道部所管の建設工事及び建設工事に

係る調査、測量、設計、監理等の業務のうち、一部を除く入札事務について、次のとおり、

企業局経営管理部契約課で行うことになりますので、お知らせします。

１ 実施時期

  平成３０年４月１日以降の公告分から実施します。

２ 確認方法

  入札に関する規定、入札公告等については、和歌山市企業局ホームページからご確認く

ださい。→和歌山市企業局（入札・契約情報）

平成２９年度

平成３０年度

工事等の担当課 入札事務 工事等の担当課 入札事務

建設局 下水道部 建設総務課
企業局

水道工務部

下水道部
契約課

水道局 工務部 水道総務課

http://www.wakayamashi-suido.jp/%e5%85%a5%e6%9c%ad%e3%83%bb%e5%a5%91%e7%b4%84%e6%83%85%e5%a0%b1/